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
Kostnad til bred‑bånd/​TV, vannforbruk/​varmtvann og eventuelle 
fellesutgifter til parkering kommer i tillegg. Det understrekes at dette er et foreløpig  
estimat og at endelig beløp kan avvike. Fellesutgifter skal dekke eierseksjonssameiets  
ordinære driftsutgifter og størrelse på disse avhenger av hvilke tjenester sameiet  
ønsker utført i felles regi. Kostnader til drift og 
vedlikehold av sameiets fellesarealer påhviler sameierne i felleskap. Felleskostnadene  
kan blant annet dekke forsikring av bygningene, lys og evt. varme i fellesarealer og  
serviceområdet, vask av fellesarealer, vaktmestertjenester, forretningsførsel, drift av  
heiser og andre driftskostnader. Det legges opp til at sameiet har felles avtale om  
levering av tv og internettjenester. En slik avtale (grunnpakke) vil ha en bindingstid og  
inngås av utbygger før sameiet er satt i drift. Det blir mulighet for den enkelte  
seksjonseier å utvide pakken for egen regning. Fastsettelse av første års driftsbudsjett  
og fellesutgifter vedtas på sameiets 
konstituerende sameiermøte. Felleskostnadene fordeles mellom sameierne etter  
sameierbrøk.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 450

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 1899 i Bergen kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger noen offentligrettslige pålegg.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​168/​​1899:
06.12.1988 ‑ Dokumentnr: 42413 ‑ Best. om vann/​​kloakkledn.
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Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

09.11.1990 ‑ Dokumentnr: 32947 ‑ Erklæring/​​avtale
RETT FOR BERGEN KOMMUNE TIL Å HA LIGGENDE AVLØPSLEDN. OVER 
D.E MED RETT TIL FREMTIDIG TILSYN, VEDL.H. M.V.BEST.A471 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.07.2005 ‑ Dokumentnr: 22956 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2152 
Med flere bestemmelser 
‑‑‑‑‑‑‑---
Transport 
Fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1062 
Fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1070 
Til: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2152 

02.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1218252 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Gjelder også tilhørende installasjoner 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/​​ledninger/​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​ledninger/​​kabler 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2148 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.11.2017 ‑ Dokumentnr: 1218252 ‑ Bestemmelse om spillvann/​​drensvann/​​ 
stikkrenner
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Bestemmelse om (begrensning av) endring i terrenget i nærhet av kabler/​​ledninger 
Bestemmelse om bebyggelse i nærhet av kabler/​​ledninger 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2148 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.02.2021 ‑ Dokumentnr: 236033 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1067 Snr:1 
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09.06.2023 ‑ Dokumentnr: 599890 ‑ Erklæring/​​avtale
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om ledninger 
Bestemmelse om solidaransvar 

26.03.1987 ‑ Dokumentnr: 9983 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1070 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1256618 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:168 Bnr:1899 

25.02.2021 ‑ Dokumentnr: 236000 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1067 
Vederlag: NOK 1 600 000 
Omsetningstype: Fritt salg 

25.03.2022 ‑ Dokumentnr: 334016 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2148 
Elektronisk innsendt 

30.06.2022 ‑ Dokumentnr: 713815 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1062 
Vederlag: NOK 10 000 
Omsetningstype: Fritt salg 
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